

Kothari Petrochemicals Limited

Regd. off.: "Kothari Bulldings", No.115, M.G.Salal, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone: 044-30226848 / 5614, Fax: 044-28334560, www.kotharlpetrochemicals.com



July 04, 2018

Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra [E], Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Stock Code - KOTHARIPET

Sub: 29th Annual Report of the Company and e-voting process of Kothari Petrochemicals Limited for the financial year 2017 - 2018.

- 1. Pursuant to Regulation 34 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirement) Regulations, 2015, a copy of the Annual Report along with the Notice convening the 29th Annual General Meeting of the Company is enclosed.
- 2. Further, we wish to inform that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company shall provide to its members the facility to exercise their votes electronically for transacting the items of business as set out in the Notice convening the 29th Annual General Meeting of the Company.
- 3. The Company has entered into an arrangement with Central Depository Services (India) Limited, CDSL for facilitating e-voting through their e-voting platform i.e. www.evotingindia.com.
- 4. Copy of notice for the Record Date, Book Closure and the date of Annual General Meeting required to be published in the Newspaper as per the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is enclosed.
- 5. Kindly take the same on your record and display the same on the website of the Stock Exchange.

Thanking You,

Yours faithfully

for Kothari Petrochemicals Limited

A.Thanikainathan

Company Secretary & Compliance Officer * 1

Encl: as above

Kothari Kothari Petrochemicals Limited

Regd.Office: "Kothari Buildings" 115, Mahatma Gandhi Salai, Nungambakkam, Chennai – 600 034. CIN:L11101TN1989PLC017347 Phone No.044-30225507 Fax No. 044-28334560

E-mail:secdept@hckgroup.com Website:www.kotharipetrochemicals.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the company will be held on Monday, the 30th July 2018 at 10.00 A.M at the Music Academy, Mini Hall, New No.168, Old No.306, T.T.K Road, Chennai-600 014.

As permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules 2014, the Annual Report for the year 2017-18 have been sent in electronic form on 03.07.2018 to those Members whose e-mail ids are registered with the company / Depository Participant for communication purposes. However, such Members have been offered the facility of opting for a physical copy of the Annual Report.

In all other cases (where email id has not been registered), physical copy of the Annual Report together with Notice of the meeting and the explanatory statement has been sent by recognized mode of delivery (courier / Registered Post) to the registered address on

The Members are hereby informed that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through Central Depository Service (India) Limited [CDSL] to enable the Members to cast their votes electronically.

Members whose names appear on the register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut off Date for e-voting, i.e Monday, 23rd July, 2018, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting, i.e Monday, 23rd July, 2018, may obtain the Login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact our Registrar & Share Transfer Agent at the address mentioned in this notice and also can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

The remote e-voting commences on Thursday, 26 $^{\rm th}$ July 2018 at 9.00 A.M and ends on Sunday, 29 $^{\rm th}$ July 2018 at 05.00 P.M

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter.

Mr.N.Sridharan, Company Secretary in Practice, Chennai has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process (electronically or otherwise) in a fair and

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting, through ballot paper shall also be made available at the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

A Member can download the Notice of the 29th Annual General Meeting and Annual Report from the Company's website www.kotharipetrochemicals.com or website of CDSL, viz. https://www.cdslindia.com, These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours on all working days

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, 24th July, 2018 to Monday, 30th July, 2018 (both days inclusive) for Annual General Meeting and determining the entitlement of the Shareholders to the Dividend for the year

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Company Secretary & Compliance Officer, Kothari Petrochemicals Limited, No.115, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam, Chennai-600 034. Phone No.044-3022 5507. e-mail: secdept@hckgroup.com or Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Buildings, 5ⁿ Floor No.1, Club House Road, Chennai – 600 002, who are Registrar and Share Transfer Agent. Telephone No. 044 - 28460390 to 28460394, Email to investor@cameoindia.com or CDSL Toll Free No.1800225533 or Phone No.022-23023333, email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.kotharipetrochemicals.com and website of CDSL http://www.evotingindia.com and simultaneously communicated to The National Stock Exchange of India Limited, Mumbai, where the Company's shares are listed, not later than forty eighty hours after the conclusion of AGM.

By Order of the Board for Kothari Petrochemicals Limited A.Thanikainathan Company Secretary

Place: Chennal

Kothari கோத்தாரி பெட்ரோ கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: கோத்தாரி பில்டிங்ள்; 115, மகாத்மா காந்தி சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034. CIN:L11101TN1989PLC017347 தொலைபேசி எண் : 044-30225507 தொலைநகல் எண்: 044-28334560

மிண்ணஞ்சல் : secdept@hckgroup.com இணையதளம் : www.kotharipetrochemicals.com

அறிவிப்பு

கம்பெனியில் உறுப்பினர்களின் 29-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக் கூட்டம் (AGM) ஐூலை 30, 2018 திங்கட்கிழமையன்று காலை 10.00 மணியளவில் மியூசிக் அகாடபி, மினி ஹால், பழைய எண்.306, புதிய எண். 168, டி.டி.கே.ரோடு, சென்னை - 600 014 என்ற முகவரியில் நடைபெற உள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

முகையான நடை உராற்ற உள்ளது மாவது குண்டு முக்க முக்கப்பட்டபடி கம்பெணியின் (அக்கவுண்டன்) விதிகள் 2014, விதி 11க் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்டபடி கம்பெணி மற்றும் டெபாசிட்டரியில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிலை பதிவு செய்த அங்கத்தினர்களுக்கு 2017 - 18ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை, தகவல் தேவைக்காக அமைற்றவாக இயகு 2011 சென்று மின்வடியில் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. இருப்பினும், வருடாந்திர அறிக்கை கேட்கும் அங்கத்தினர்களுக்கு காகித வடிவில் அனுப்பும் வசதி ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

இதர அங்கத்தினர்களுக்கு (மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு) காகித வடிவில் வகுடாந்திர அறிக்கை, கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் கிளக்க அறிக்கை ஆகியவை ஓுலை 03, 2018 அன்ற அங்கீகரிக்கப்பட்ட விநியோக முறையின் கீழ் பதிவுத் தபால் மற்றும் கூரியர் மூலம் அங்கத்தினர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிகளுக்கு அனுப்பபட்டுள்ளன.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெணிகள் (மேரைண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) வகையணை சட்டம் 2013, பாரவு 100 மற்றும் கம்பெலிகள் (மேரைண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) மாற்றப்பட்ட விதிகள் 2015 மற்றும் விஸ்டிங் ரெகுகேஷன் விளிவு (பொறுப்புகளை பட்டியகிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) 44-வது விதிமுறையின் கீழ் கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு தங்கள் வாக்குகளை மின்னனு மூலம் வாக்களித்து வந்தகைய நடத்த சென்ட்ரம் போசிட்டரி எங்கீசன் (இந்தியா) விமிடெட் (CSDL) மூலம் வசதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

வரது அளவைபடுகளது.
அதுரவது திங்கட்கிழமை, ஜூலை 23, 2018 அன்று டெயாசிட்டிகளால் பராமரிக்கப்படும்
பதிவேடு மற்றும் உரிமை பயணாளிகளின் பதிவிலும் உள்ள அங்கத்தினர்கள், தொலைவில்
இருந்து மின்னனு மூலமும், ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திலும் வாக்களிக்கும் உரிமை பெற்றுள்ளனர். எந்த ஒரு நாமும் அறிவிப்பு அனுப்பர்பட்டரின் ஆணல் வாக்களிக்க உரிமையுள்ள கடைசி நாளான திங்கட்கிழமை, ஐூலை 23, 2018 தேதிக்கு மூன் கம்பெணியின் பங்குகளை வாக்கி உறுப்பிரையானக், helpdesk.evoling@cdslindia.com. என்ற கம்பெண்டின் பங்குகளை வங்கள் உறுப்பனரானாக, nepuess.evenng@csainula.cuni என்ற பின்னஞ்சுக் முகவரிக்கு விண்ணப்பட் செய்து உள்றுவழய அடையான சொல் (login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டும் பெறலாம் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிக்கையில் உள்ள பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று பிழதிதித்பை அணுகனம் மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் நேரில் பங்கு பெறலாம் அல்லது பழிலியை நியமிக்கமைம். மேலும், வருடாந்திர அறிக்கை, ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம்.

தொலைவில் இருந்து மின்னது வாக்கெடுப்பு வியாழக்கிழமை, ஜூலை 25, 2018 காலை 9.00 மணிக்கு துவக்கி தாவிற்றுக்கிழமை, ஜூலை 29, 2018 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிகாடைப் மேலே கூறப்பட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குப் சின் உறுப்பினர்கள் மின்னது மூலம் வாக்களிக்க முடியாது மற்றும் தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்கும் வசதி CDSL-ஆல் நிறத்தப்படும்.

த்து... பி. நீதரன், பயிற்சி பெற்ற கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்கள் மின்னனு வாக்குப்பதிவு (மின்னனு அக்கது மற்ற வகையில்) ஆகியவை நேர்மையாக மற்றும் ஒளிவுமறைவற்ற முறையில் நடைபெற ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு முன் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மற்றும் அஞ்சக் வாக்குப்பதிவு செய்த உறுப்பிண்கள் கூட்டத்தில் பங்கு கொள்ளலாம், ஆணால் அவர்கள் மறுமுறை வாக்களிக்க அனுமதி இல்லை.

தொலைவில் இருந்து மின்னனு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பிணர்கள் கூட்டத்தில் பங்கு கொள்ளும்போது வாக்குப்படிவம் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது.

29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அடுவிப்பு வருடாந்திர அடுக்கை ஆகியவை கம்பெணியின் இணையதளம் www.kotharipetrochemicals.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளம் https://www.cdslindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளன. மேலும் இந்த ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவு அனுவகைத்தில் வேலை நேரத்திற்குள் நேரில் வந்து ஆய்ந்ததிந்து கொள்ளனம்.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் கம்பெணிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) கம்பமன்கள் சட்டம் 2015, பாட்கு சட் மற்றும் கம்பமன்கள் (பல்லைகளை மற்றும்) நாய்கள் கிதிகள் 2014, விதி 10-ன்படி உறும்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் ஆகியவை செல்லாய்க்கிழமை, ஜூலை 24, 2018 முதல் திங்கட்கிழமை ஜூலை 30, 2018 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) முடப்பட்டிருக்கும் என்றும், 2017-15ஆம் ஆண்டிற்காள பனிடெண்டிற்கான பங்குதாரர்களின் உரிமையை திர்ணயிப்பதற்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

அறிவிக்கப்படுகிறது.
அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு படிவம் மற்றும் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை கம்பெணியின் செயலாளர் மற்றும் கம்பனையன்ஸ் அதிகாரி, கோத்தாரி பெட்ரோ கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்ட, 115, மகாத்மா காந்தி நூலு, துங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034 தொலைபேசி எண் +91 044 30225507; மின்னஞ்சல் : secdepi@hckgroup.com அல்லது கம்பெணியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிற்தி, கேமியோ கார்ப்படே சர்வீசஸ் லிமிடெட், வர்றமணியன் லில்டிங்ஸ், 5 வது மாக, எண்.1, கிளம் இறவுஸ் நோடு, சென்னை -600 002, தொகைபேசி எண். +91 044-28460390 to 28460394; மின்னஞ்சல் : investor@carneoindia.com அல்லது CDSL-ன் இணை தொகைபேசி எண். 1800225533 அல்றது தொகையைசி எண். 1800225533 அல்றது தொகையைசி எண். 18022-23023333, மின்னஞ்சல் :helpdesk.evoling@cdslindia.com.ஆகியவற்றில் தெரிவிக்கலைம்.

rhelpidesk,evoung@costindia.com ஆக்யமைறற்க தொளிக்கலாம். அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் மற்றும் ஆய்வாளின் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.kotharipetrochemicals.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளம் http://www.evolingindia.com ஆகியவற்றிக் வெளியிடப்பட்டு அதே நேரத்திக் கம்பெனியின் பங்குகள் விஸ்டிங் செய்யப்பட்டிருக்கும் மும்பையில் உள்ள நேஷைன் ஸ்டங் எக்ஸ்சேஞ் லியிடெட்டிற்கு ஆண்டு தெரினிக்கப்படும். பொதுக்கூட்டம் முடிவடைந்த 48

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கன்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக A. தணிகைநாகன்

இடம் : சென்னை கேகி : 03.07.2018

